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Academic Year

العام الدراسي

Term

الفصل

Subject

المادة

Grade

الصف

Stream

المسار

Number of FRQ

عدد الأسئلة المقالية
0

Marks per FRQ

الدرجات للأسئلة المقالية
0

 Maximum Overall Grade

الدرجة القصوى الممكنة
100

Exam Duration - دقيقة 120مدة الامتحان

Mode of Implementation -طريقة التطبيقSwiftAssess

CalculatorAllowed

مسموحة الآلة الحاسبة

*

*

**

**

Questions might appear in a different order in the actual exam, or on the exam paper in the case of G3 and G4.

ن  ي حالة الصفي 
، أو عل ورقة الامتحان فن ي الامتحان الفعلي

تيب مختلف فن .G4 وG3قد تظهر الأسئلة بتر

As it appears in the textbook, LMS, and  (Main_IP).

ي كتاب الطالب و
.  والخطة الفصلية LMS كما وردت فن

16

يوضح جهود قيادة دولة الإمارات العربية المتحدة في الحفاظ على التراث 
المادي والمعنوي

التجارة البحرية في دولة 
الإمارات العربية 
المتحدة منذ فجر 

الإسلام

نص قرائي مصور

17

18

19

20

يستنتج أهداف تشكيل مجلس القوة الناعمة لدولة الإمارات العربية 
المتحدة

شكل معلوماتيالقوة الناعمة

12

13

14

15

 Type of All Questions

نوع كافة الأسئلة
MCQ/ الأسئلة الموضوعية   

9

10

11

نص قرائي مع شكل 
مصاحب

الدراسات الاجتماعية

4

Number of MCQ 

عدد الأسئلة  الموضوعية
20

5

2

8

3

العام 

M
C

Q
 -

ة 
عي
ضو

مو
ة ال

سئل
الأ

1

الأمن الوطنييبين جهود أجهزة الدولة في حماية الوطن

Marks of MCQ

5درجة الأسئلة  الموضوعية
6

يتعرف جهود صاحب السمو الشيخ محمد بن راشد آل مكتوم في مواكبة 
التطورات الحديثة في مجال الاختراعات والابتكارات

نص قرائيالطاقة الإيجابية

7

8

2023/2024Question*Learning Outcome/Performance Criteria**
Reference(s) in the Student Book 

ي كتاب الطالب
المرجع فن

الأداء/ ناتج التعلم*السؤال نوع النصالموضوع/ الوحدة**معايت 

1


